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Scandic är den största hotelloperatören i Norden med ett nätverk av 230 hotell fördelat på närmare 42 000 hotellrum  
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Stockholm, 2 juli 2015 

 
 
Scandic övertar prestigehotell i Bergen 
– Bergens mest prominenta hotell ska totalrenoveras och byggas 

ut för över en kvarts miljard svenska kronor. 
 

Scandic Hotels, Nordens största hotelloperatör, övertar driften av ett av Norges 

mest prominenta hotell – Hotel Norge i Bergen. Hotellet som byggdes redan 1885, 

är Bergens äldsta hotell och kommer med början av hösten 2016 totalrenoveras 

för att återfå sin självklara position som stadens flaggskeppshotell.  

Driften av hotellet övergår 1 september 2016 till Scandic och kommer därefter att 

genomgå en totalrenovering. Renoveringen, som kommer att ske i ett nära samarbete 

med fastighetsägaren, kommer att ta hänsyn till fastighetens historia och unikitet. 

Hotellet kommer att vara öppet under renoveringen och planeras vara färdigrenoverat 

till hösten 2017. Den totala färdigrenoverade hotellytan beräknas till 20 000 kvadrat-

meter och bestå av cirka 390 hotellrum samt omfattande restaurang- och mötesytor. 

Hotellet kommer i samband med renoveringen även att byggas ut med fler hotellrum 

och därefter bli Bergens största hotell.  

 
- Det klassiska hotellet i Bergen får en unik och prominent position i vår hotell-

portfölj. Genom vår omfattande renovering och uppgradering av hotellet i 

kombination med våra populära och starka kundkoncept, är vår vision att återigen 

etablera hotellet som det flaggskeppshotell det en gång varit, säger Frank Fiskers, 

vd & koncernchef för Scandic Hotels.  

 

- Marknaden på Vestlandet är i nuläget tuff och pressen på att kunna behålla Hotel 

Norges position i toppskiktet är stor. Vi har därför valt Scandic som en långsiktig 

samarbetspartner, dels för bolagets investeringsvilja men även för den starka 

kompetens som finns att utveckla och driva hotell. Vi ser med glädje fram emot  

att Hotel Norge även fortsättningsvis kan befästa sin position som ett av Norges 

flottaste hotell, säger Geir Hove, som representant för fastighetsägaren. 

 

Fastighetsägaren Hotel Norge Holding ägs till 50 procent vardera av Geir Hove  

och Glastad Farsund. Affären är villkorad av ett godkännande från den norska 

konkurrensmyndigheten.  

 

För mer information, kontakta:  

Ann-Charlotte Johansson, kommunikationsdirektör och IR-chef Scandic Hotels,  

+46 721 80 22 44, ann-charlotte.johansson@scandichotels.com 
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